Contratista	 ALTA	MANO	S.A.S	
Identificación		 NIT:		900.714.590	-	3	

Objeto	del	Contrato	

CONTRATO	PRESTACIÓN	DE	SERVICIOS	DE	APOYO	A	LA	
RECEPCIÓN,	LOGISTICA	Y	CUSTODIA	DE	CORRESPONDENCIA	

DENTRO	DE	LAS	INSTALACIONES.		
Valor	del	Contrato	 La	 suma	 de	 NUEVE	 MILLONES	 SEISCIENTOS	 OCHENTA	 MIL	

QUINIENTOS	PESOS	($9.680.500)	M/L	
mensuales	incluido	IVA	fijado	por	la	ley.							

Plazo	de	Ejecución	 12	MESES	

Entre los suscritos, CONJUNTO RESIDENCIAL CIUDAD CARIBE, identificado con NIT  
901.025.950-9 y representado legalmente por la sociedad HB CONSTRUCCIÓN & 
INMOBILIARIA S.A.S, identificado con NIT 901.307.134-6, representada por ERICA